vtii

~

МИНИСТЕРСТВО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

()« O!f:f'j)j_j- NQ r1~от

г. Саратов

Об отказе в присвоении спортивного разряда

На основании подпункта «а» пункта 58 Положения о Единой
всероссийской спортивной классификации, утвержденного приказом
Министерства спорта Российской Федерации от 20.02.2017 NQ 108,
при к азы в а ю:

отказать в присвоении спортивного разряда спортсмену,
выполнившему нормы, требования и условия их выполнения Единой
всероссийской спортивной классификации:

пауэрлифтинг
(вид спорта)

1. Мироновой Марии
Васильевне

(Фамилия, имя)

Первый спортивный разряд
(спортивный разряд)

ПП. «Ю> П. 58
Положения о ЕВСК
(основание для отказа)

Министр Р.В. Грибов